МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД№21 «УМКА»

Село Совхоз «Боровский»

Номер
документа составления

Дата

130 31.08.2017

ПРИКАЗ

«О режиме работы учреждения
на 2017 - 2018 учебный год»

Для четкой организации учебно - воспитательного процесса в 2017 - 2018 учебном году

1. Установить режим работы учреждения с 7.00 часов до 19.00 часов, пятидневный режим
работы.
Режим работы администрации с 8.00 до 17.00 обеденный перерыв с 13.00 до 14.00.
2. Установить режим работы воспитателям:

1 смена с 7.00 до 14.20 ,
2 смена с 11.40 до 19.00,
работа в паре 2.20 часа.

3. Установить режим работы помощникам воспитателей:
с 8.00 до 17.00 обеденный перерыв с 13.00 до 14.00.

4. Установить режим работы пищеблока:
1 смена с 6.00 до 14.00,
2 смена cl 1.00 до 19.00.

5. Установить режим работы сторожей строго в соответствии с установленным графиком
(ежемесячно) под роспись.
6. Открыть в учреждении 3 смешанные группы детского сада:

- младшая группа в количестве 20 детей от 2 лет до 3 лет;
- средняя группа в количестве 25 детей от 3 лет до 5 лет;
- старшая группа в количестве 25 детей от 5 лет до 7 лет.

7. Категорически запрещается всем сотрудникам
- меняться сменами и замещать друг друга без согласия администрации;
- допускать посторонних лиц в учреждение;
- отпускать воспитанников с незнакомыми людьми и несовершеннолетними детьми
(отпускать строго по доверенности от родителей).
8. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Гальцова Ольга Ивановна
Заведующий
МДОУ «Детский сад № 21 «Умка»

С приказом работники ознакомлен!»

Хаева Ю.Ю.

Розыева М.М.

Федулова О.Г.

Денисенко Н.Н.

Луканина Л.Г.

ЬРдаева И.Б.

Акимова О.Г.

Т^ф^^Ы__Петракова Н.М.
Кочтпптая г. А.

_ Круглова В.В.

_Дубинкина В.И.

Николашина С.В.